
 

 
 
 

Det norske bandet Magic Pie leverer Classic Rock i møte med Progressiv Rock, basert 
på en herlig blanding av musikalsk påvirkning fra 70-tallet til dagens progressive 
scene. 
 

Det karakteristiske og unike ”soundet” til Magic Pie er grunnfestet på sterke melodiøse sanger, 
blandet med kraftfulle vokal-arrangementer, gnistrende gitar-riffs, 70-talls orgel og synthesizere, samt 
et solid bass-/tromme fundament. 
 
Musikken omfavner et bredt spekter av stilarter, som forandrer seg fra de mykeste følelsesmessige 
musikkstykker via Classic Rock til mer heavy metal-riffs 
 
Selv om bandet har sin eget unike sound og signatur, så er påvirkning fra band som Spock´s Beard, 
Deep Purple, YES, Genesis, Camel, Dream Theater, Pink Floyd, Kansas, The Flower Kings og Uriah 
Heep merkbar i musikken. 
 
Bandet som ble etablert i 2001, består av Kim Stenberg (Gitarer), Eirikur Hauksson (Vokal, Gitar), 
Gilbert Marshall (Vokal, Orgel/Synth), Eirik Hanssen (Vokal, Ak.gitar), Lars Petter Holstad 
(Bass/Pedalbass Synthesizer) og Jan T. Johannessen (Trommer). 
 
Magic Pie signet med det svenske plateselskapet ”Progress Records” i 2005, og gav ut sitt første 
album ”Motions of Desire” samme år. I 2007 lanserte de oppfølgeren ”Circus of Life”, etterfulgt av 
bandets  tredje album ”The Suffering Joy” som ble utgitt januar 2011. 
 
Den totale responsen for disse tre albumene har vært overveldende både fra musikk-kritikere og et  
globalt publikum, hvor konsertene i det hele og fulle gjenspeiler musikaliteten som er presentert i 
studioplatene. 
 
I løpet av de siste årene har bandet hatt stor suksess med konserter på ulike arenaer og festivaler i 
USA, England, Nederland, Sverige og Norge, hvor de foreløpige høydepunktene er Sweden Rock 
Festival i 2007, og Headliner på ”The Rites of Spring Festival” i USA 2010.  
 
Offisiell webside;  www.magicpie.net 
 
 

 Management og Booking: 
 

Manager: Erling Midtstue 
E-mail: erling@magicpie.net 
Mobil: +47 948 88 558 

Label: 

www.progressrec.com 
E-mail: info@progressrec.com  
Tlf: +46 8723 1320 
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